



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED
(A Government of India Undertaking)
Dockyard Road, Mumbai – 400 010
Contact No. : 022-23764123/4140/4177
CIN No. U35100MH1934GOI002079



सूचना - XI / NOTICE - XI

परीक्षा अधिसूचना

EXAM NOTIFICATION

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/एच आर-प्र अ-सी सी-एमपी/97/2023
Advertisement Ref. No.: MDL/HR-TA-CC-MP/97/2023

विज्ञापन संख्या एमडीएल/ एच आर-प्र अ-सी सी-एमपी /97/2023 के संदर्भ में, नीचे उल्लिखित ट्रेड / पदों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन और ट्रेड टेस्ट **19 अक्टूबर 2023 (गुरुवार) और 20 अक्टूबर 2023 (शुक्रवार)** को निर्धारित है।

- 1) In reference to the Advertisement no. **MDL/HR-TA-CC-MP/97/2023** the Document Verification & Trade Test for the Trade / Posts mentioned below is scheduled on **19th Oct '2023 & 20th Oct '2023**.

Sr. No	Post Name	पद नाम	Group	ग्रुप
1	AC Refrigeration Mechanic	इसी रेफ्रिजेशन मैकेनिक	A	ए
2	Electric Crane Operator	इलैक्ट्रिक क्रेन ओपरेटर	A	ए
3	Electronic Mechanic	इलेक्ट्रॉनिक मेकॅनिक	A	ए
4	Millwright Mechanic	मिलराइट मैकेनिक	A	ए
5	Painter	पेंटर	A	ए
6	Fire Fighter	फायर फाइटर	D	डी
7	Utility Hand (Semi-Skilled)	युटीलिटी हॅण्ड (सेमी-स्कील्ड)	A	ए

उम्मीदवारों से सलाह दी जाती है कि वे एमडीएल भर्ती पोर्टल www.mazgaondock.in >> Careers >> Online Recruitment >> Non-Executive >> Login >> Home Tab का प्रयोग करके अपना एडमिट कार्ड डाउनलोड करें।

- 2) Candidates are advised to download their Admit Card using MDL Recruitment Portal www.mazagaondock.in >> Careers >> Online Recruitment >> Non-Executive >> Login >> Home Tab >> Download Admit Card.

उम्मीदवारों से सलाह दी जाती है कि वे प्रवेश पत्र डाउनलोड करें और पत्र पर अपनी नवनीत पासपोर्ट आकार की तस्वीर चिपकाएं, जिसपर विधिवतहस्ताक्षर किया जाना चाहिए और इसे परीक्षा केंद्र में अपने आईडी प्रूफ जैसे की पैन कार्ड / पासपोर्ट / ड्राइविंग लाइसेंस / मतदाता पहचान पत्र / बैंक पासबुक फोटोग्राफ साथ / अधिकारी लेटरहेड पर राजपत्रित अधिकारी द्वारा जारी फोटो पहचान प्रमाण पत्र / अधिकारी लेटरहेड पर जनप्रतिनिधि अधिकारी द्वारा जारी फोटो पहचान प्रमाण पत्र / मान्यता प्राप्त कॉलेज और विश्वविद्यालय द्वारा जारी वैध हालिया पहचान पत्र फोटो / आधार आईडी पहचान पत्र फोटो के साथ / बार काउंसिल पहचान पत्र के साथ चाहिए। **कृपया ध्यान दे कि राशन कार्ड को वैध आईडी प्रमाण के रूप में स्वीकार नहीं किया जाएगा।**

- 3) Candidates are advised to download the Admit Card and affix their latest passport size photograph on the admit card, which should be duly signed across and carry the same to the examination centre along with their ID proof such as PAN Card / Passport / Driving Licence / Voter's Card / Bank Passbook with photograph / Photo Identity proof issued by a Gazetted Officer on official letterhead / Photo Identity proof issued by a People's Representative on official letterhead / Valid recent identity Card issued by a recognised College or University / Adhar Card with a photograph / Employee ID / Bar Council Identity card with photograph. **Please note – Ration Card will not be accepted as Valid ID Proof.**

Date: 16.10.2023

AGM (HR-TA-CC-MP)